CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO NÚMERO 2 9 9 4 /2020.

AUTOR: Vereador Paulo Landim p{~,:~i!; r
11

.rj: f'~ ' '·
. ;a.,<~:' ' ~~. 1111/llll/1 íllil:~:,i:l; 1Í lilll llilí fiflll

DESPACHO: OEFE~!DO PRcH:l ruRA UO MUNICÍPIO DE ARAMQU,\IL\
Seç6o de Protocolo

14/09/2020 15 23 :48 Oulch6: 04 7279/2020 Proceuo: 000 003/2020
\jome C.M .A. • IND. N° 0299-4/2020

11 SET 2020 Distribuiçêo Chefia de Gatllneta

Araraquara, ________ A.ssunto : OPERAÇÃo T 1\PI\ BURAco

,~-,..-----,L-

!í./>'-;<-~
7 Presic3êfmi=

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a

necessidade de entrar em entendimentos com o setor competente, no

sentido de prover a operação Tapa Buraco ou Recapeamento (o que for

mais adequado) na Avenida Jerônimo Teixeira Borges, (Apartamentos

da Cosiça), Vila Xavier, nesta cidade.

Atenciosamente,

05. 10.09 Tapa Buraco por toda extensão da Avenida Jerônimo Teixeira Borges

...
1.""•

<;

.. ~ ' . ~ ..

~
""'

2994